СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

23 октября 2024 года № 31/3

Заслушав и обсудив информацию депутатов Совета депутатов

муниципального округа Черемушки о графике проведения заседаний Совета

депутатов муниципального округа Черемушки в 2025 году,

Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:

1. Утвердить график проведения заседаний Совета депутатов

муниципального округа Черемушки на 2025 год согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного

административного округа города Москвы и управу района Черемушки города

Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Черемушки в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» www.mcherem.ru.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Черемушки.

Глава муниципального

округа Черемушки                                                                               Д.Е. Беспалов

О графике заседаний Совета

депутатов муниципального округа

Черемушки в 2025 году

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Черемушки

от 23 октября 2024 года № 31/3

График проведения заседаний Совета депутатов муниципального округа

 Черемушки в 2025 году

№

п/п

Месяц Дата проведения заседаний

Совета депутатов

1 Январь 21.01.2025

2 Февраль 18.02.2025

3 Март 18.03.2025

4 Апрель 15.04.2025

5 Май 20.05.2025

6 Июнь 17.06.2025

7 Июль КАНИКУЛЫ

8 Август

9 Сентябрь 16.09.2025

10 Октябрь 21.10.2025

11 Ноябрь 18.11.2025

12 Декабрь 16.12.2025